РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Старорусского муниципального района

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от 25 сентября 2018 года № 39 ОД
г.Старая Русса

О назначении директора муниципального автономного учреждения
«Центр финансово-экономического и хозяйственного обеспечения

учреждений культуры»

На основании постановления Администрации Старорусского
муниципального района от 09.08.2018 № 1349 «О создании муниципального
автономного учреждения «Центр финансово-экономического и
хозяйственного обеспечения учреждений культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на должность директора муниципального автономного
учреждения «Центр финансово-экономического и хозяйственного
обеспечения учреждений культуры» Рыбину Надежду Николаевну с даты
государственной регистрации в налоговых органах в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комй^ё&г s А.О. Дмитриев

tv